

Każdy miłośnik kamperów doskonale wie, jak ważne jest odpowiednie przygotowanie pojazdu przed wyruszeniem w trasę. Najlepiej zrobić to jeszcze przed sezonem. Od czego zacząć? W pierwszej kolejności zadбай o czyszczenie i zabezpieczenie karoserii. Pomogą Ci w tym uretanowe środki ochrony marki Y. Czym się one charakteryzują? Jak z nich bezpiecznie korzystać? Dlaczego warto postawić akurat na te produkty?

Y jako najlepsze zabezpieczenie karoserii

Nie daj się zaskoczyć ekstremalnym warunkom i zabezpiecz swojego kampera za pomocą środka do ochrony karoserii Y. Jego aplikacja jest prosta i szybka. Zabezpieczana powierzchnia wyschnie w ciągu godziny i będzie w pełni gotowa do użytku już po jednej dobie. Dla amatorów preparat dostępny jest również w aerozolu.

Branża motoryzacyjna została podbita przez produkty Y w głównej mierze dzięki ich wielofunkcyjności i licznym zaletom. Konsumenci w szczególności doceniają ich:

- wysoką odporność na zarysowania,
- trwałość i długą żywotność,
- doskonałą przyczepność do aluminium, włókna szklanego, tworzyw sztucznych i metalu,
- odporność na wilgoć i promieniowanie UV.

Po zastosowaniu preparatu powłoka będzie nie tylko nad wyraz wytrzymała, ale również estetycznie wykończona. W ten prosty sposób zadbasz o najwyższą ochronę kampera, uchronisz go przed korozją i blaknięciem, a przy tym sprawisz, że będzie się on rewelacyjnie prezentował. Preparat dostępny jest zarówno w kolorze czarnym, jak i białym. Za pomocą specjalnych tonerów możesz go zabarwić na dowolny kolor.

Jak używać środków ochronnych Y?

Aby produkty Y dały jak najlepszy efekt, przed przystąpieniem do działania musisz się odpowiednio przygotować. Twój kamper stał w garażu przez całą zimę? Pierwszym krokiem jest staranne odtłuszczenie i oczyszczenie powierzchni z kurzu i zabrudzeń. Tylko wtedy uzyskasz oczekiwany efekt i zmaksymalizujesz siłę działania powłoki zabezpieczającej. Prawidłowo nałożony środek będzie Ci towarzyszył przez lata.

Y działa na zasadzie Fill-Shake-Shoot (Napełnij-Wstrząśnij-Używaj). Do jego aplikacji wykorzystuje się dedykowane pistolety natryskowe, pędzle lub wałki. W zależności od sposobu użycia możesz uzyskać strukturę ciekłą, standardową lub grubą. Zalecany czas oczekiwania między nakładaniem kolejnych warstw to 60 minut.

Od teraz nie musisz martwić się, że Twój kamper ulegnie korozji czy wyblaknie pod wpływem promieniowania słonecznego. Mocna, gładka powłoka poradzi sobie ze wszelkiego rodzaju czynnikami zewnętrznymi, które mogą zaszkodzić Twojemu kamperowi w trasie.